
ZARZĄDZENIE NR 137/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 3 listopada 2025 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla p.o. Dyrektora Gminnego Żłobka w Wierzbicy 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r., poz. 1153) oraz art. 98 i 99 §2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny 
(Dz.U. z 2022r., poz. 1360 ze zm.) i art. 86 i 87 §2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 roku Kodeks 
postępowania cywilnego (Dz.U. z 2021r., poz. 1805 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Udzielam Pani Karolinie Jędrzejczyk pełniącej obowiązki Dyrektora Gminnego Żłobka 
w Wierzbicy pełnomocnictwa do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności w kierowanym 
przez Panią Gminnym Żłobku w Wierzbicy, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Gminnego 
Żłobka w Wierzbicy jako jednostki budżetowej i planów finansowych rachunków 
dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

3) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością kierowanej przez Panią placówki, 

4) do udzielania dalszych upoważnień pracownikom Gminnego Żłobka w Wierzbicy, 
pracownikom Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy w Wierzbicy oraz do udzielania 
pełnomocnictw radcom prawnym lub adwokatom do występowania przed sądami, 
organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi w postępowaniach 
sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Żłobka. 
 

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo jest ważne do odwołania nie dłużej niż przez czas pełnienia 
obowiązków przez Panią Karolinę Jędrzejczyk jako p.o. Dyrektora Gminnego Żłobka 
w Wierzbicy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt Gminy Wierzbica 
/-/ Agnieszka Jastrzębska 


